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01-08-265 Banco Ficohsa ND31          0.21Vl Pago Comision Por Int 01/07/1526 1

06-01-542 Cuerpo De Bomberos ND389      3,568.50Vl Pago Correspondiente Del 22 Al 27 01/07/1514 1

06-01-467 Anthony Brayan Bonilla Nolasco CK16709      1,800.00Por Trabajos Realizados De Ayudante 03/07/1502 31 3

06-01-255 Carlos Gerardo Padilla Mejia CK22742      9,700.00Por Trabajos Realizados Corr. Del 01 03/07/1501 22 1

06-01-255 Olga Yenixa Acosta Euseda CK22743      8,245.00Por Trabajos Realizados Corr. Del 01 03/07/1501 22 1

01-08-295 Amado Heriberto Ardon CK22744     85,000.00Pago Segun Ficha Quincenalpor 03/07/1501 1

06-01-249 Carlos Eduardo Ponce CK22745      3,000.00Cambio De Prensa Y Disco De Cloch 2 03/07/1501 1

02-01-122 Jose Maximiliano Argueta Gomez CK22746      5,500.00Sueldo Por Trabajos Realizadas En 03/07/1501 1

04-01-353 Pedro Santos CK22747      4,550.00Por Suministro De 13 Viajes De Tierra 03/07/1501 1

01-08-295 Christian Johan Andino CK2611     35,833.33Pago Segun Ficha Quincenal Por 03/07/1514 1

06-01-255 Dina Mercedes Maldonado CK2612        555.00Deducciones A Empleados Yenixa 03/07/1514 22 1

01-07-161 German David Sanchez Irias CK2613     18,987.24Pago De Segundo Cuarto De 03/07/1514 0 1

03-02-581 Manuel Rubencindo Giron Rivera CK16710     35,891.65Pago De Estimacion N. 1 De Proyecto 04/07/1502 26 5

03-09-573 Cesar Otilio Carcamo CK16711      7,000.00Por Reparacion De Semafaro Ubicado 04/07/1502 27 4

06-01-461 Cesar Otilio Carcamo CK22748     83,004.06Pago De Estimacion N. 3 Por 04/07/1501 52 1

01-08-265 Banhcafe ND37         50.00Vl Comision Por Emision De 04/07/1506 1

01-08-265 Banco Occidente ND624         20.00Cobro Por Comision Recepcion Ach 05/07/1501 1

06-01-751 Erwin Jose Rodriguez Acosta CK22749    102,352.48Pago Final Por Mano De Obra Para La 06/07/1501 1

06-01-751 Josue David Sierra CK22750      9,450.96Pago De Devolucion De Garantias Por 06/07/1501 1

06-01-751 Josue David Sierra CK22750     -9,450.96Reversion Del Pago 06/07/1501 1

06-01-751 Josue David Sierra CK22751     -9,450.96Reversion Del Pago 06/07/1501 1

06-01-751 Josue David Sierra CK22751      9,450.96Pago Por Devoluciones De Garantias 06/07/1501 1

06-01-751 Josue David Sierra CK22752      9,450.96Pago Por Retencion De Garantias Por 06/07/1501 1

01-08-265 Banco Continental ND390        200.00Vl Comision Por Emision De 06/07/1514 1

01-08-265 Banadesa ND8         30.00Vl Comision Por Emision De Estado De 06/07/1522 1

01-08-265 Banadesa ND9         30.00Vl Comision Por Emision De Estado De 06/07/1522 1

01-08-265 Banpais ND45        150.00Vl Por Emision De Estado De Cuenta 08/07/1505 0 1

01-08-265 Banpais ND46          2.00Vl Por Tasa De Ley Poblacional 08/07/1505 1

01-08-265 Banco De Occidente ND625         50.00Pago Por Comision Constancia 08/07/1501 1

03-01-461 Josue David Sierra CK16712    -22,146.23Reversion Del Pago 09/07/1502 43 5

06-01-466 Dany Adalid Recarte Meza / Llantera CK16712     -5,390.00Reversion Del Pago 09/07/1502 03 2

06-01-466 Dany Adalid Recarte Meza / Llantera CK16712      5,390.00Por Compra De Refraccion De Llantas 09/07/1502 03 2

03-01-461 Josue David Sierra CK16712     22,146.23Pago De Quinta Estimacin Sobre 09/07/1502 43 5

03-01-461 Josue David Sierra CK16713     22,146.23Pago De Estimacion N. 5 De 09/07/1502 43 5

01-13-266 Se Publirec CK22753     12,750.00Por Concepto De Publicidad Del 09/07/1501 1

06-01-249 German Javier Palacios Mejia CK22754     10,520.00Por Reparacion Y Mantenimiento De La 09/07/1501 1

01-07-421 Indutrias Panavision S.a. De C.v. CK22755     16,490.35Por Compra De 04 Silla Ejecutivas Y 02 09/07/1501 1

06-01-463 Rodel Evenor Mejia Brizuela CK22756     24,000.00Por Trabajos De Aserrio De 16 Arboles 09/07/1501 32 1

01-07-392 Lesby Marina Velasquez CK22757      2,341.00Por Concepto De Compra De 09/07/1501 1

01-07-256 Grupo Cm /   Consultores CK22758     20,000.00Por Concepto De Asistencia Tecnica 09/07/1501 1

03-10-573 Mercedes Trinidad Molina Goldivar CK22759      2,800.00Por Concepto  De Suministro De 09/07/1501 1

06-01-122 Leonidas Ayestas Mejia CK22760      5,500.00Por Concepto De Sueldo Po Trabajos 09/07/1501 1

06-01-751 Virgilio Ramirez CK22761      1,669.20Por Concepto De Devolucion De 09/07/1501 1

06-01-466 Jorge Arturo Pineda CK22762     63,000.00Compra De Materiales De Constr. Para 09/07/1501 19 1

06-01-466 Dany Adalid Recarte Meza / Llantera CK22763      5,390.00Por Compra De Refraccion De Llantas 09/07/1501 03 1

06-01-466 Dany Adalid Recarte Meza / Llantera CK22766      5,390.00Por Compra De Refraccion De Llantas 09/07/1501 03 1

06-01-751 Jorge Alfredo Valeriano Pinto CK22766    -11,500.00Reversion Del Pago 09/07/1501 1

03-01-461 Josue David Sierra CK22766     22,146.23Pago De Quinta Estimacin Sobre 09/07/1501 43 5

06-01-751 Jorge Alfredo Valeriano Pinto CK22766    -11,500.00Reversion Del Pago 09/07/1501 1

06-01-751 Jorge Alfredo Valeriano Pinto CK22766     11,500.00Por Devolucion De Garantias De 09/07/1501 1

03-01-461 Josue David Sierra CK22766    -22,146.23Reversion Del Pago 09/07/1501 43 5
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06-01-751 Jorge Alfredo Valeriano Pinto CK22766     11,500.00Devolucion De Garantias Por Proyecto 09/07/1501 1

06-01-466 Dany Adalid Recarte Meza / Llantera CK22766     -5,390.00Reversion Del Pago 09/07/1501 03 1

03-09-573 Iris Lorena Rivera Trejo CK16714      2,975.00Conmpra De 17 Pares De Botas De 10/07/1502 27 4

03-09-573 Cesar Otilio Carcamo CK16715    -16,000.00Reversion Del Pago 10/07/1502 27 4

03-09-573 Cesar Otilio Carcamo CK16715     16,000.00Por Trabajos En Reparacion De Los 10/07/1502 27 4

03-09-573 Cesar Otilio Carcamo CK16716    -16,000.00Reversion Del Pago 10/07/1502 27 4

03-09-573 Cesar Otilio Carcamo CK16716     16,000.00Por Trabajos De Reparacion De 10/07/1502 27 4

03-09-573 Cesar Otilio Carcamo CK16717     16,000.00Por Trabajos Realizados En La 10/07/1502 27 4

06-01-461 Jessy Samantha Trejo Rosa CK22767     47,105.39Pago De Estimacion N. 3 De Mejoras A 10/07/1501 45 1

06-01-467 Iris Lorena Rivera Trejo CK22768      1,590.00Pago Por Compra De Sal Pesada Y 10/07/1501 31 3

03-10-573 Iris Lorena Rivera Trejo CK22769        214.00Por Compra De Meriendas Y Vasos 10/07/1501 1

03-11-573 Elsy Josefina Mayorga Santos CK22770      4,429.68Por Trabajos Realizados Como 10/07/1501 1

06-01-751 Jorge Alferdo Valeriano Pinto CK22771     11,500.00Pago Por Devolucion De Garantia De 10/07/1501 1

06-01-461 Jose Arnoldo Copland Flores CK22772     12,000.00Pago De Instalacion De Un Porton 10/07/1501 45 1

01-13-266 Varelas Producciones CK22773     13,387.50Pago Por Publicidad De Programa 10/07/1501 1

06-01-466 Construmundo S. De R.l. De C.v. CK22774     35,250.03Por Compra De 90 Lances De Varilla 10/07/1501 19 1

06-01-466 Construmundo S. De  R.l De C.v. CK22775      7,385.00Por Compra De Varillas, Cemento Y 10/07/1501 03 1

06-01-461 Vidrieria Varel Texturizados S. De CK22776     42,350.00Por Por Trabajos Realizados En Tabla 10/07/1501 45 1

06-01-461 Aire Frio De Honduras S.a De C.v. CK22777     49,160.00Pago Por Compra De 2 Aires 10/07/1501 45 1

06-01-114 Nota De Debito ND335      9,000.00Adelanto De Decimo Tercer Mes Al 10/07/1514 1

01-04-114 Nota De Debito ND336     12,000.00Adelanto Del Decimo Tercer Mes Al 10/07/1514 1

01-05-114 Nota De Debito ND337      8,100.00Adelanto Del Decimo Tercer Mes A La 10/07/1514 1

04-01-111 Nota De Debito ND338      6,458.00Adelanto De Salario Del Mes De Julio A 10/07/1514 1

01-08-265 Banco De Occidente ND626         50.00Pago Por Comision De Referencia 10/07/1501 1

01-08-751 Lenin Ernesto Martinez Castañeda CK22778     22,500.00Pago Parcial, Segun Informe Adjunto 11/07/1501 1

01-07-214 Hondutel CK22779      3,685.93Pago De Servicio Telefonico De Los 13/07/1501 1

01-01-291 Waldina Arias Morales CK22780        215.20Reembolso Por Gastos Realizados En 13/07/1501 1

06-01-461 Medardo Mejia CK22781     30,704.18Pago Primer Estimacion Por Mano De 13/07/1501 04 1

06-01-461 Medardo Mejia CK22781    -30,704.18Reversion Del Pago 13/07/1501 04 1

06-01-461 Medardo Mejia CK22782     30,704.18Pago De Primer Estimacion Por Mano 13/07/1501 04 4

06-01-467 Hector Ramon Chavez Solis CK22783      8,000.00Por Trabajos Realizados Como Enlace 13/07/1501 31 3

06-01-461 Oscar Yobany Pineda Leiva CK22784      5,500.00Por Instalacion De Energia Electrica 13/07/1501 45 1

03-10-573 Iris Yolanda Araque CK22785      4,345.00Pago Por Reembolso Por Gastos De 13/07/1501 1

06-01-114 Nota De Debito ND345     11,000.00Adelanto Del Decimo Tercer Mes 13/07/1514 1

06-01-542 Nota De Debito ND346     11,307.00Pago A Bomberos Corr. Del 06 De Julio 13/07/1514 1

01-01-114 Nota De Debito ND347     17,000.00Adelanto De Decimo Tercer Mes 13/07/1514 1

01-01-111 Nota De Debito ND353     23,883.33Adelanto De Sueldo Del Mes De Julio 13/07/1514 1

01-12-111 Nota De Debito ND354     16,323.33Adelanto Correspondiente Al Salario 13/07/1514 1

01-07-114 Nota De Debito ND355      8,100.00Adelanto Del Decimo Tercer Mes 13/07/1514 1

06-01-542 Cuerpo De Bomberos ND392      8,712.09Vl Correspondiente Del  29 De Junio Al 13/07/1514 1

06-01-461 Luis Antonio Pacheco Rivera CK22786      8,120.28Pago De Mano De Obra Y Suministro 14/07/1501 07 1

01-08-295 Amado Heriberto Ardon CK22787     85,000.00Pago Segun Ficha Quincenal Por 14/07/1501 1

03-02-581 Domitila Gomez Ramos CK16718      5,000.00Pago De Alquiler De Casa Donde 15/07/1502 26 5

01-07-311 Iversiones Valenzuela S. De R.l. CK22788     11,655.00Compra De Botellones De Agua En 15/07/1501 1

01-07-421 Tecnovica CK22789      6,300.00Por Compra De 1 Impresora Epson 15/07/1501 1

06-01-461 Tecnovica CK22790        220.00Compra De Conectores Para 15/07/1501 45 1

01-13-266 Denis Alberto Lemus Garcia CK22791      3,018.75Pago De Publicidad Del Programa Al 15/07/1501 1

03-10-111 Iris Yolanda Araque Gomes CK6272613      1,000.00Pago Por Gastos De Amortizacion De 15/07/1518 1

01-10-114 Nota De Debito ND359      8,100.00Adelanto De Decimo Tercer Mes 15/07/1514 1

01-01-114 Nota De Debito ND360     35,700.00Adelanto Del Decimo Tercer Mes 15/07/1514 1

06-01-114 Nota De Debito ND361      8,100.00Adelanto De Decimo Tercer Mes 15/07/1514 1
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01-07-111 Roberto Arturo Martinez Discua ND391     15,423.33Vl Adelanto De Sueldo Correspondiente 16/07/1514 1

03-02-581 Rubencindo Giron Rivera CK16719    100,033.07Pago De Estimacion # 2 Del Proyecto 17/07/1502 26 5

03-02-581 Bibia Eduvina Escobar Funez CK16720      3,575.00Por Elaboracion De 65 Meriendas Las 17/07/1502 26 5

03-09-573 Bibia Eduvina Escobar Funez CK16721      3,150.00Compra De Meriendas En Reunion De 17/07/1502 27 4

06-01-461 Cesar Otilio Carcamo Vasquez CK22792     35,673.88Pago Final Por Mano De Obra Y 17/07/1501 52 1

03-07-151 Armando Mendez CK22793     19,200.00Pago Por Elaboracion De 12 Ataudes 17/07/1501 1

06-01-249 Carlos Eduardo Ponce Garcia CK22794      2,000.00Por Reparacion, Cambio De Aceite 17/07/1501 1

01-08-295 Christian Andino CK22795     35,833.33Pago Segun Ficha Quincenal 17/07/1501 1

03-02-581 Bibia Eduvina Escobar Funez CK16722      6,020.00Pago Por 43 Meriendas Para 18/07/1502 26 5

06-01-467 Tienda Toledo CK6     15,180.00Compra De Un Data Show Epson 20/07/1522 51 3

01-07-424 Tecnovica CK6     17,780.00Compra De Una Impresora 20/07/1522 1

03-02-481 Rudis Belter Pineda CK16723     41,396.12Pago De 1ra Estimacion De Proyecto 21/07/1502 25 5

03-09-573 Fredy Heriberto Mejia CK16724     82,590.41Pago Por Contrato De Mano De Obra Y 21/07/1502 27 4

01-08-111 Hugo Josue Garcia ND364      7,621.00Vl Adelanto De Sueldo Mes De Julio 21/07/1514 1

01-11-114 Erick Josue Vasquez Polanco ND365     15,000.00Vl Adelanto De Decimo Tercer Mes 21/07/1514 1

03-09-573 Jorge Alfredo Valeriano Pinto CK16725    369,500.00Pago De 150 Horas De Tractor Y 46 22/07/1502 27 4

01-07-355 Lesby Marina Velasquez Arias CK22796      3,516.00Por Compra De 3 Tinta Canon 210 Y 3 22/07/1501 1

01-07-331 Lesby Marina Velasquez Arias CK22796      1,960.00Por Compra De 3 Tinta Canon 210 Y 3 22/07/1501 1

06-01-467 David Omar Herrera Vasquez ND393    197,083.72Vl Por Traslado De Cuentas Para 22/07/1514 31 3

06-01-467 Proyecto Convivir ND6  1,341,811.55Vl Traslado De Fondos  Para El 22/07/1525 31 3

06-01-467 Convivir ND7    113,816.55Vl Traslado Para Para Proyecto 22/07/1525 31 3

04-01-111 Dina Mercedes Maldonado CK02614        243.00Vl Deduc Esp De Leoncio Rios 23/07/1514 0 1

02-01-111 Dina Mercedes Maldonado CK02614        243.00Vl Deduc Esp De Yeny Marisol Cruz 23/07/1514 0 1

01-10-111 Dina Mercedes Maldonado CK02614        450.00Vl Deduc Esp De Octavio Josue Flores 23/07/1514 0 1

01-04-111 Dina Mercedes Maldonado CK02614        243.00Vl Deduc Esp De Eduardo Noe Serrano 23/07/1514 0 1

06-01-111 Dina Mercedes Maldonado CK02614        270.00Vl Deduc Esp De Benjamin Bonilla 23/07/1514 0 1

01-05-111 Dina Mercedes Maldonado CK02614        243.00Vl Deduc Esp De Heydi Kleymer Ayala 23/07/1514 0 1

01-07-111 Dina Mercedes Maldonado CK02614        243.00Vl Deduc Esp De Valentin Castañeda 23/07/1514 0 1

03-10-111 Dina Mercedes Maldonado CK02614        300.00Vl Deduc Esp De Lesbia Georgina 23/07/1514 0 1

01-02-111 Dina Mercedes Maldonado CK02614        270.00Vl Deduc Esp De Iris Marcelina 23/07/1514 0 1

02-01-111 Dina Mercedes Maldonado CK02614        243.00Vl Deduc Esp De Jose Saul Bonilla 23/07/1514 0 1

06-01-111 Dina Mercedes Maldonado CK02614        330.00Vl Deduc Esp De Carlos Miguel Meza 23/07/1514 0 1

01-10-111 Dina Mercedes Maldonado CK02614        243.00Vl Deduc Esp De Jose Alcides Ramos 23/07/1514 0 1

06-01-111 Dina Mercedes Maldonado CK02614        243.00Vl Deduc Esp De Carlos Omar Grau 23/07/1514 0 1

01-13-111 Dina Mercedes Maldonado CK02614        450.00Vl Deduc Esp De Glenda Francia Meza 23/07/1514 0 1

01-05-111 Dina Mercedes Maldonado CK02614        243.00Vl Deduc Esp De Juan Ramon Garcia 23/07/1514 0 1

03-07-111 Dina Mercedes Maldonado CK02614        243.00Vl Deduc Esp De Orfa Yaneth Meza 23/07/1514 0 1

04-01-111 Dina Mercedes Maldonado CK02614        300.00Vl Deduc Esp De Denis Yobany Bonilla 23/07/1514 0 1

01-04-111 Dina Mercedes Maldonado CK02614        243.00Vl Deduc Esp De Karen Gabriela 23/07/1514 0 1

02-01-111 Dina Mercedes Maldonado CK02614        243.00Vl Deduc Esp De Jeremias Cervantes 23/07/1514 0 1

06-01-111 Dina Mercedes Maldonado CK02614        243.00Vl Deduc Esp De Alejandro Castro 23/07/1514 0 1

01-10-111 Dina Mercedes Maldonado CK02614        243.00Vl Deduc Esp De Felicita Aguilar Ortiz 23/07/1514 0 1

01-05-111 Dina Mercedes Maldonado CK02614        243.00Vl Deduc Esp De Adela Osorio 23/07/1514 0 1

03-04-111 Dina Mercedes Maldonado CK02614        243.00Vl Deduc Esp De Alejandra Liliana 23/07/1514 0 1

03-08-111 Dina Mercedes Maldonado CK02614        300.00Vl Deduc Esp De Kenneth Orlando 23/07/1514 0 1

01-07-111 Dina Mercedes Maldonado CK02614        540.00Vl Deduc Esp De Roberto Arturo 23/07/1514 0 1

04-01-111 Dina Mercedes Maldonado CK02614        243.00Vl Deduc Esp De Oscar Geobany 23/07/1514 0 1

02-01-111 Dina Mercedes Maldonado CK02614        243.00Vl Deduc Esp De Mirian Murillo 23/07/1514 0 1

01-04-111 Dina Mercedes Maldonado CK02614        243.00Vl Deduc Esp De Arabella Vasquez 23/07/1514 0 1

06-01-111 Dina Mercedes Maldonado CK02614        270.00Vl Deduc Esp De Eduardo Ardani 23/07/1514 0 1

01-05-111 Dina Mercedes Maldonado CK02614        243.00Vl Deduc Esp De Eliasar Humberto 23/07/1514 0 1
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01-07-111 Dina Mercedes Maldonado CK02614        243.00Vl Deduc Esp De Basilio Antonio 23/07/1514 0 1

01-01-111 Dina Mercedes Maldonado CK02614        600.00Vl Deduc Esp De Karla Patricia 23/07/1514 0 1

01-02-111 Dina Mercedes Maldonado CK02614        510.00Vl Deduc Esp De Ivett Melissa Zavala 23/07/1514 0 1

02-01-111 Dina Mercedes Maldonado CK02614        243.00Vl Deduc Esp De Nery Armando 23/07/1514 0 1

06-01-111 Dina Mercedes Maldonado CK02614        570.00Vl Deduc Esp De Jorge Manuel 23/07/1514 0 1

01-10-111 Dina Mercedes Maldonado CK02614        243.00Vl Deduc Esp De Jose Calix 23/07/1514 0 1

06-01-111 Dina Mercedes Maldonado CK02614        243.00Vl Deduc Esp De Juan Miguel 23/07/1514 0 1

01-05-111 Dina Mercedes Maldonado CK02614        243.00Vl Deduc Esp De Lilian Elizabeth 23/07/1514 0 1

02-04-111 Dina Mercedes Maldonado CK02614        243.00Vl Deduc Esp De Juan Jose Aguilar 23/07/1514 0 1

03-07-111 Dina Mercedes Maldonado CK02614        312.00Vl Deduc Esp De Carlos Alexis Lazo 23/07/1514 0 1

01-07-111 Dina Mercedes Maldonado CK02614        243.00Vl Deduc Esp De Tania Yamileth 23/07/1514 0 1

01-04-111 Dina Mercedes Maldonado CK02614        360.00Vl Deduc Esp De Lorenzo Jose Padilla 23/07/1514 0 1

02-01-111 Dina Mercedes Maldonado CK02614        243.00Vl Deduc Esp De Daniel Flores 23/07/1514 0 1

06-01-111 Dina Mercedes Maldonado CK02614        243.00Vl Deduc Esp De Juan Hernandez 23/07/1514 0 1

01-10-111 Dina Mercedes Maldonado CK02614        243.00Vl Deduc Esp De Jeslyn Saady Ortez 23/07/1514 0 1

01-05-111 Dina Mercedes Maldonado CK02614        270.00Vl Deduc Esp De Eduard Francisco 23/07/1514 0 1

02-03-111 Dina Mercedes Maldonado CK02614        243.00Vl Deduc Esp De Manuel De Jesus 23/07/1514 0 1

03-11-111 Dina Mercedes Maldonado CK02614        243.00Vl Deduc Esp De Edith Yaneth Rivera 23/07/1514 0 1

04-01-111 Dina Mercedes Maldonado CK02614        243.00Vl Deduc Esp De Adela Virginia Medina 23/07/1514 0 1

04-01-111 Dina Mercedes Maldonado CK02614        243.00Vl Deduc Esp De Lety Carolina Estrada 23/07/1514 0 1

02-01-111 Dina Mercedes Maldonado CK02614        243.00Vl Deduc Esp De Maria Ilcia Reyes 23/07/1514 0 1

01-04-111 Dina Mercedes Maldonado CK02614        243.00Vl Deduc Esp De Nelly Francisca 23/07/1514 0 1

02-01-111 Dina Mercedes Maldonado CK02614        243.00Vl Deduc Esp De Luis Suazo Mejia 23/07/1514 0 1

06-01-111 Dina Mercedes Maldonado CK02614        243.00Vl Deduc Esp De Alejandro Ramos 23/07/1514 0 1

01-05-111 Dina Mercedes Maldonado CK02614        243.00Vl Deduc Esp De Alan Ricardo 23/07/1514 0 1

01-07-111 Dina Mercedes Maldonado CK02614        243.00Vl Deduc Esp De Santos Bernabe 23/07/1514 0 1

01-01-111 Dina Mercedes Maldonadop CK02614        252.00Vl Deduc Esp De Glenda Estephany 23/07/1514 0 1

04-01-111 Dina Mercedes Maldonado CK02614        243.00Vl Deduc Esp De Orling Adalberto 23/07/1514 0 1

02-01-111 Dina Mercedes Maldonado CK02614        243.00Vl Deduc Esp De Jose Antonio Recarte 23/07/1514 0 1

01-10-111 Dina Mercedes Maldonado CK02614        243.00Vl Deduc Esp De Marco Antonio Lopez 23/07/1514 0 1

06-01-111 Dina Mercedes Maldonado CK02614        243.00Vl Deduc Esp De Franklin Omar Lemus 23/07/1514 0 1

01-05-111 Dina Mercedes Maldonado CK02614        243.00Vl Deduc Esp De Enma Leticia Lopez 23/07/1514 0 1

02-04-111 Dina Mercedes Maldonado CK02614        243.00Vl Deduc Esp De Rony Alexander 23/07/1514 0 1

03-07-111 Dina Mercedes Maldonado CK02614        450.00Vl Deduc Esp De Carlos Alberto 23/07/1514 0 1

01-07-111 Dina Mercedes Maldonado CK02614        300.00Vl Deduc Esp De Jose Elias Caceres 23/07/1514 0 1

01-04-111 Dina Mercedes Maldonado CK02614        450.00Vl Deduc Esp De Alex Francisco 23/07/1514 0 1

02-01-111 Dina Mercedes Maldonado CK02614        243.00Vl Deduc Esp De Jose Antonio 23/07/1514 0 1

06-01-111 Dina Mercedes Maldonado CK02614        243.00Vl Deduc Esp De Juan Carlos Reyes 23/07/1514 0 1

01-10-111 Dina Mercedes Maldonado CK02614        243.00Vl Deduc Esp De Reina Johana 23/07/1514 0 1

01-05-111 Dina Mercedes Maldonado CK02614        450.00Deduc Esp De Marcio Ramon Molina 23/07/1514 0 1

02-03-111 Dina Mercedes Maldonado CK02614        243.00Vl Deduc Esp De Pedro Antonio 23/07/1514 0 1

04-01-111 Dina Mercedes Maldonado CK02614        450.00Vl Deduc Esp De Elias Santiago Lopez 23/07/1514 0 1

04-01-111 Dina Mercedes Maldonado CK02614        243.00Vl Deduc Esp De Delwin Omar Gomez 23/07/1514 0 1

01-03-111 Dina Mercedes Maldonado CK02614        270.00Vl Deduc Esp De Lilian Lorena Diaz 23/07/1514 0 1

01-04-111 Dina Mercedes Maldonado CK02614        243.00Vl Deduc Esp De Jenny Carolina 23/07/1514 0 1

02-01-111 Dina Mercedes Maldonado CK02614        243.00Vl Deduc Esp De Jorge Castellanos 23/07/1514 0 1

06-01-111 Dina Mercedes Maldonado CK02614        270.00Vl Deduc Esp De Herson Misael 23/07/1514 0 1

01-05-111 Dina Mercedes Maldonado CK02614        243.00Vl Deduc Esp De Karla Dinora Pereira 23/07/1514 0 1

01-07-111 Dina Mercedes Maldonado CK02614        243.00Vl Deduc Esp De Maria Lorenzo 23/07/1514 0 1

01-01-111 Dina Mercedes Maldonado CK02614        252.00Vl Deduc Esp De Celenia Ismari Bueso 23/07/1514 0 1

04-01-111 Dina Mercedes Maldonado CK02614        243.00Vl Deduc Esp De Oscar Danilo 23/07/1514 0 1
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02-01-111 Dina Mercedes Maldonado CK02614        243.00Vl Deduc Esp De Walter Javier 23/07/1514 0 1

01-10-111 Dina Mercedes Maldonado CK02614        243.00Vl Deduc Esp De Ramon Martin Ramos 23/07/1514 0 1

06-01-111 Dina Mercedes Maldonado CK02614        243.00Vl Deduc Esp De Jose Donaldo 23/07/1514 0 1

01-05-111 Dina Mercedes Maldonado CK02614        243.00Vl Deduc Esp De Zoila Margarita 23/07/1514 0 1

01-07-111 Dina Mercedes Maldonado CK02614        243.00Vl Deduc Esp De Jose Aquileo Ventura 23/07/1514 0 1

01-08-111 Dina Mercedes Maldonado CK02614        243.00Vl Deduc Esp De Hugo Josue Garcia 23/07/1514 0 1

02-01-111 Dina Mercedes Maldonado CK02614        243.00Vl Deduc Esp De Gerson Daniel 23/07/1514 0 1

06-01-111 Dina Mercedes Maldonado CK02614        270.00Vl Deduc Esp De Pedro Javier Martinez 23/07/1514 0 1

01-10-111 Dina Mercedes Maldonado CK02614        243.00Vl Deduc Esp De Jose Paulino Rivera 23/07/1514 0 1

02-03-111 Dina Mercedes Maldonado CK02614        243.00Vl Deduc Esp De Wilmer Calix Mejia 23/07/1514 0 1

01-13-111 Dina Mercedes Maldonado CK02614        243.00Vl Deduc Esp De Carlos Alfredo 23/07/1514 0 1

04-01-111 Dina Mercedes Maldonado CK02614        243.00Vl Deduc Esp De Deysi Yamileth 23/07/1514 0 1

01-03-111 Dina Mercedes Maldonado CK02614        450.00Vl Deduc Esp De Dolores Cortes 23/07/1514 0 1

01-04-111 Dina Mercedes Maldonado CK02614        243.00Vl Deduc Esp De Gabriela Alejandra 23/07/1514 0 1

02-01-111 Dina Mercedes Maldonado CK02614        243.00Vl Deduc Esp De Rolando Pereira 23/07/1514 0 1

06-01-111 Dina Mercedes Maldonado CK02614        243.00Vl Deduc Esp De Bartolome 23/07/1514 0 1

01-11-111 Dina Mercedes Maldonado CK02614        243.00Vl Deduc Esp De Erik David Fonseca 23/07/1514 0 1

01-05-111 Dina Mercedes Maldonado CK02614        243.00Vl Deduc Esp De Oscar Renan Chavez 23/07/1514 0 1

03-04-111 Dina Mercedes Maldonado CK02614        243.00Vl Deduc Esp De Linda Bridis Giron 23/07/1514 0 1

01-07-111 Dina Mercedes Maldonado CK02614        243.00Vl Deduc Esp De Ruth Esperanza 23/07/1514 0 1

01-01-111 Dina Mercedes Maldonado CK02614      3,000.00Vl Deduc Especiales Coorp Municipal 23/07/1514 0 1

04-01-111 Dina Mercedes Maldonado CK02614        243.00Vl Deduc Esp De Carlos Roberto 23/07/1514 0 1

01-09-111 Dina Mercedes Maldonado CK02614        450.00Vl Deduc Esp De Elvyn Lenin Cabrera 23/07/1514 0 1

02-01-111 Dina Mercedes Maldonado CK02614        243.00Vl Deduc Esp De Oscar Omar Sanchez 23/07/1514 0 1

01-10-111 Dina Mercedes Maldonado CK02614        243.00Vl Deduc Esp De Sindy Lourdes 23/07/1514 0 1

06-01-111 Dina Mercedes Maldonado CK02614        300.00Vl Deduc Esp De Jose Simeon Zelaya 23/07/1514 0 1

01-12-111 Dina Mercedes Maldonado CK02614        540.00Vl Deduc Esp De Martha Gabriela 23/07/1514 0 1

01-05-111 Dina Mercedes Maldonado CK02614        243.00Vl Deduc Esp De Beverlly Hills Martinez 23/07/1514 0 1

01-07-111 Dina Mercedes Maldonado CK02614        243.00Vl Deduc Esp De Oscar Mario Fuentes 23/07/1514 0 1

03-10-111 Dina Mercedes Maldonado CK02614        300.00Vl Deduc Esp De Iris Yolanda Araque 23/07/1514 0 1

01-08-111 Dina Mercedes Maldonado CK02614        300.00Vl Deduc Esp De Melida Xiomara 23/07/1514 0 1

02-01-111 Dina Mercedes Maldonado CK02614        243.00Vl Deduc Esp De Edwin Roberto 23/07/1514 0 1

06-01-111 Dina Mercedes Maldonado CK02614        270.00Vl Deduc Esp De Juan Alberto 23/07/1514 0 1

01-10-111 Dina Mercedes Maldonado CK02614        243.00Vl Deduc Esp De Jose Alexander 23/07/1514 0 1

02-03-111 Dina Mercedes Maldonado CK02614        243.00Vl Deduc Esp De Wilmer Alexander 23/07/1514 0 1

01-13-111 Dina Mercedes Maldonado CK02614        264.00Vl Deuc Esp De Eduardo Antonio 23/07/1514 0 1

01-05-111 Dina Mercedes Maldonado CK02614        243.00Vl Deduc Esp De Elisa Regina Castro 23/07/1514 0 1

04-01-111 Dina Mercedes Maldonado CK02614        264.00Vl Deduc Esp De Yimi Arquimedes 23/07/1514 0 1

01-04-111 Dina Mercedes Maldonado CK02614        243.00Vl Deduc Esp De Jenny Alexandra 23/07/1514 0 1

02-01-111 Dina Mercedes Maldonado CK02614        243.00Vl Deduc Esp De Eddy Esperanza 23/07/1514 0 1

06-01-111 Dina Mercedes Maldonado CK02614        243.00Vl Deduc Esp De Gloria Janeth Leiva 23/07/1514 0 1

01-11-111 Dina Mercedes Maldonado CK02614        450.00Vl Deduc Esp De Erick Josue Vasquez 23/07/1514 0 1

01-05-111 Dina Mercedes Maldonado CK02614        243.00Vl Deduc Esp De Vilma Azucena 23/07/1514 0 1

03-04-111 Dina Mercedes Maldonado CK02614        243.00Vl Deduc Esp De Angela Aleman Trejo 23/07/1514 0 1

01-07-111 Dina Mercedes Maldonado CK02614        270.00Vl Deduc Esp De Waldina Xiomara Aria 23/07/1514 0 1

03-01-581 Jose Amilcar Recarte CK16726     25,730.00Compra De 1300 Bloques Para 23/07/1502 26 5

01-13-266 Leonidas Meza Recarte CK22798      3,937.50Pago De Publicidad En La Tribuna Del 23/07/1501 0 1

01-07-263 John Nicomedes Jimenez Morales CK22799     13,110.00Por Elaboracion De 200 Certificados De 23/07/1501 0 1

01-01-111 Coorporacion  Municipal PLA COORP    243,473.30Vl Pago De Planilla Mes De Julio 23/07/1514 0 1

01-01-111 Melvin Machado Martinez PLA JULIO     15,810.33Vl Pago De Planilla 23/07/1514 0 1

01-09-111 Elvyn Lenin Cabrera Hernandez PLA JULIO     10,406.48Vl Pago De Planilla 23/07/1514 0 1
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01-04-111 Lorenzo Jose Flores Padilla PLA JULIO      6,355.68Vl Pago De Planilla 23/07/1514 0 1

06-01-111 Jose Donaldo Ayestas PLA JULIO      2,657.05Vl Pago De Planilla 23/07/1514 0 1

01-05-111 Eliazar Humberto Fernandez PLA JULIO      3,288.81Vl Pago De Planilla 23/07/1514 0 1

02-01-111 Oscar Omar Sanchez PLA JULIO      1,023.68Vl Pago De Planilla 23/07/1514 0 1

03-07-111 Carlos Alberto Estrada PLA JULIO     12,922.72Vl Pago De Planilla 23/07/1514 0 1

01-07-111 Waldina Xiomara Arias Morales PLA JULIO      7,180.88Vl Pago De Planilla 23/07/1514 0 1

04-01-111 Deisy Jamileth Godoy PLA JULIO      7,612.00Vl Pago De Planilla 23/07/1514 0 1

01-08-111 Melida Xiomara Interiano PLA JULIO        328.00Vl  Pago De Planilla 23/07/1514 0 1

02-01-111 Edwin Roberto Medrano PLA JULIO      2,166.00Vl Pago De Planilla 23/07/1514 0 1

06-01-111 Pedro Javier Martinez PLA JULIO      5,431.99Vl Pago De Planilla 23/07/1514 0 1

01-10-111 Ramon Martin Ramos PLA JULIO      5,712.49Vl Pago De Planilla 23/07/1514 0 1

01-04-111 Nelly Francisca Molina Ramos PLA JULIO      5,347.56Vl Pago De Planilla 23/07/1514 0 1

01-05-111 Lilian Elizabeth Carbajal PLA JULIO      2,604.32Vl Pago De Planilla 23/07/1514 0 1

02-03-111 Manuel De Jesus Rodriguez PLA JULIO      6,319.32Vl Pago De Planilla 23/07/1514 0 1

01-07-111 Valentin Castañeda Montalvan PLA JULIO      7,857.00Vl Pago De Planilla 23/07/1514 0 1

04-01-111 Carlos Roberto Euceda PLA JULIO      6,474.46Vl Pago De Planilla 23/07/1514 0 1

01-03-111 Dolores Cortes PLA JULIO     11,461.65Vl Pago De Planilla 23/07/1514 0 1

02-01-111 Edy Esperanza Castañeda PLA JULIO      7,612.00Vl Pago De Planilla 23/07/1514 0 1

06-01-111 Bartolome Castellanos Enamorado PLA JULIO      7,612.00Vl Pago De Planilla 23/07/1514 0 1

01-10-111 Jose Paulino Rivera PLA JULIO      7,612.00Vl Pago De Planilla 23/07/1514 0 1

01-05-111 Eduard Francisco Molina Velasquez PLA JULIO      3,146.04Vl Pago De Planilla 23/07/1514 0 1

01-11-111 Erick David Fonseca Portillo PLA JULIO      7,604.72Vl Pago De Planilla 23/07/1514 0 1

01-04-111 Alex Francisco Villatoro PLA JULIO      6,213.08Vl Pago De Planilla 23/07/1514 0 1

06-01-111 Jose Simeon Zelaya PLA JULIO      9,455.00Vl Pago De Planilla 23/07/1514 0 1

01-10-111 Henry Amalex Cruz Romero PLA JULIO      6,148.66Vl Pago De Planilla 23/07/1514 0 1

01-05-111 Allan Ricardo Granados Galvez PLA JULIO      3,578.90Vl Pago De Planilla 23/07/1514 0 1

02-01-111 Jeny Marisol Cruz PLA JULIO      1,710.78Vl Pago De Planilla 23/07/1514 0 1

03-10-111 Iris Yolanda Araque PLA JULIO      6,880.00Vl Pago De Planilla 23/07/1514 0 1

04-01-111 Jimmy Castro PLA JULIO      1,658.56Vl Pago De Planilla 23/07/1514 0 1

01-08-111 Olman Ruben Meza PLA JULIO      1,383.99Vl Pago De Planilla 23/07/1514 0 1

01-01-111 Karla Patricia Martinez Velasquez PLA JULIO      9,549.24Vl Pago De Planlla 23/07/1514 0 1

06-01-111 Juan Alberto Barahona PLA JULIO      6,660.81Vl Pago De Planilla 23/07/1514 0 1

01-10-111 Sindy Lourdes Torres Medina PLA JULIO      2,316.30Vl Pago De Planilla 23/07/1514 0 1

01-04-111 Jenny Carolina Hernandez Mejia PLA JULIO      7,148.72Vl Pago De Planilla 23/07/1514 0 1

01-05-111 Enma Leticia Lopez Trejo PLA JULIO      2,867.16Vl Pago De Planilla 23/07/1514 0 1

02-03-111 Pedro Antonio Canales Menjivar PLA JULIO      6,116.82Vl Pago De Planilla 23/07/1514 0 1

01-13-111 Carlos Alfredo Dominguez PLA JULIO      7,612.00Vl Pago De Planilla 23/07/1514 0 1

02-01-111 Jose Saul Bonilla PLA JULIO      7,612.00Vl Pago De Planilla 23/07/1514 0 1

01-07-111 Bacilio Antonio Ordoñez PLA JULIO      3,360.00Vl Pago De Planilla 23/07/1514 0 1

04-01-111 Leoncio Rios PLA JULIO      7,412.00Vl Pago De Planilla 23/07/1514 0 1

02-01-111 Jeremias Cervantes PLA JULIO      7,612.00Vl Pago Planilla 23/07/1514 0 1

06-01-111 Gloria Janeth Leiva PLA JULIO      1,274.04Vl Pago De Planilla 23/07/1514 0 1

01-10-111 Jose Alexander Castillo PLA JULIO      3,926.00Vl Pago De Planilla 23/07/1514 0 1

01-05-111 Marcio Ramon Molina Padilla PLA JULIO     13,845.76Vl Pago De Planillo 23/07/1514 0 1

01-11-111 Erick Josue Vasquez Polanco PLA JULIO     12,053.61Vl Pago De Planilla 23/07/1514 0 1

03-04-111 Linda Brisdis Giron PLA JULIO      5,986.54Vl Pago De Planilla 23/07/1514 0 1

03-08-111 Kenett Orlando Madrid PLA JULIO      5,686.33Vl Pago De Planilla 23/07/1514 0 1

01-07-111 Tania Jamileth Ramos PLA JULIO      6,757.64Vl Pago De Planilla 23/07/1514 0 1

06-01-111 Benjamin Bonilla Gomez PLA JULIO      8,485.00Vl Pago De Planilla 23/07/1514 0 1

01-10-111 Felicita Aguilar  Ortiz PLA JULIO      5,361.00Vl Pago De Planilla 23/07/1514 0 1

01-05-111 Karla Dinora Pereira Pereira PLA JULIO      3,955.33Vl Pago De Planilla 23/07/1514 0 1
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02-01-111 Mirian Murillo PLA JULIO      2,471.66Vl Pago De Planilla 23/07/1514 0 1

03-10-111 Lesbia Georgina Lazzaroni PLA JULIO      5,830.41Vl Pago De Planilla 23/07/1514 0 1

04-01-111 Denis Yobani Bonilla PLA JULIO      9,446.03Vl Pago De Planilla 23/07/1514 0 1

01-01-111 Glenda Estephany Carranza Funez PLA JULIO      7,903.00Vl Pago De Planilla 23/07/1514 0 1

01-02-111 Ivett Melissa Zavala PLA JULIO      7,593.13Vl Pago De Planilla 23/07/1514 0 1

06-01-111 Carlos Miguel Meza PLA JULIO      7,148.16Vl Pago De Planilla 23/07/1514 0 1

01-10-111 Octavio Josue Flores Anariba PLA JULIO     10,331.12Vl Pago De Planilla 23/07/1514 0 1

01-04-111 Gabriela Alejandra Cruz Sanchez PLA JULIO      7,563.84Vl Pago De 'planilla 23/07/1514 0 1

06-01-111 Carlos Omar Grau PLA JULIO      7,612.00Vl Pago De Planilla 23/07/1514 0 1

01-05-111 Zoila Margarita Alvarado Calix PLA JULIO      5,842.75Vl Pago De Planilla 23/07/1514 0 1

02-03-111 Wilmer Calix Mejia PLA JULIO      6,685.65Vl Pago De Planilla 23/07/1514 0 1

01-13-111 Eduardo Antonio Zelaya Flores PLA JULIO      6,007.67Vl Pago De Planilla 23/07/1514 0 1

02-01-111 Nery Armando Velasquez PLA JULIO      7,612.00Vl Pago De Planilla 23/07/1514 0 1

01-07-111 Sntos Bernanbe Funez Rodas PLA JULIO      5,361.00Vl Pago De Planilla 23/07/1514 0 1

04-01-111 Oscar Geovany Sanchez PLA JULIO      7,612.00Vl Pago De Planilla 23/07/1514 0 1

02-01-111 Daniel Flores PLA JULIO      7,612.00Vl Pago De Planilla 23/07/1514 0 1

06-01-111 Alejandro Castro PLA JULIO      7,612.00Vl Pago De Planilla 23/07/1514 0 1

01-10-111 Jose Alcides Ramos PLA JULIO      7,612.00Vl Pago De Planilla 23/07/1514 0 1

03-04-111 Angela Aleman Trejo PLA JULIO      6,282.92Vl Pago De Planilla 23/07/1514 0 1

01-07-111 Jose Elias Caceres PLA JULIO      9,455.00Vl Pago De Planilla 23/07/1514 0 1

03-11-111 Edith Janeth Rivera PLA JULIO      5,469.36Vl Pago De Planilla 23/07/1514 0 1

02-01-111 Luis Suazo Mejia PLA JULIO      7,612.00Vl Pago De Planilla 23/07/1514 0 1

06-01-111 Eduardo Ardani Baires PLA JULIO      7,257.07Vl Pago De Planilla 23/07/1514 0 1

01-10-111 Jeslyn Saady Ortez Lopez PLA JULIO      5,811.91Vl Págo De Planilla 23/07/1514 0 1

01-05-111 Oscar Renan Chavez Guerra PLA JULIO      2,816.26Vl Pago De Planilla 23/07/1514 0 1

02-01-111 Maria Ilcia Reyes PLA JULIO      7,612.00Vl Pago De Planilla 23/07/1514 0 1

04-01-111 Elias Santiago Lopez PLA JULIO     13,548.32Vl Pago De Planilla 23/07/1514 0 1

01-01-111 Celenia Ismari Bueso PLA JULIO      5,445.68Vl Pago De Planilla 23/07/1514 0 1

01-02-111 Irirs Marcelina Hernandez Castañeda PLA JULIO      8,485.00Vl Pago De Planilla 23/07/1514 0 1

06-01-111 Jorge Manuel Escobar Duarte PLA JULIO     13,735.81Vl Pago De Planilla 23/07/1514 0 1

01-04-111 Jenny Alexandra Molina Portillo PLA JULIO      7,382.00Vl Pago De Planilla 23/07/1514 0 1

06-01-111 Juan Miguel Rodriguez PLA JULIO      6,373.75Vl Pago De Planilla 23/07/1514 0 1

01-05-111 Beverly Hills Martinez Amaya PLA JULIO        494.20Vl Pago De Planilla 23/07/1514 0 1

02-03-111 Wilmer Alexander Mejia Castillo PLA JULIO      6,319.31Vl Pago De Planilla 23/07/1514 0 1

01-13-111 Glenda Francia Meza Jimenez PLA JULIO     13,768.80Vl Pago De Planilla 23/07/1514 0 1

02-04-111 Juan Jose Aguilar Recarte PLA JULIO      5,907.80Vl Pago De Planilla 23/07/1514 0 1

02-01-111 Jose Antonio Recarte PLA JULIO        794.48Vl Pago De Planilla 23/07/1514 0 1

03-07-111 Orfa Janeth Meza PLA JULIO      5,823.04Vl Pago De Planilla 23/07/1514 0 1

01-07-111 Maria Lorenzo Villatoro PLA JULIO      3,709.58Vl Pago De Planilla 23/07/1514 0 1

04-01-111 Lety Carolina Estrada PLA JULIO      7,612.00Vl Pago De Planilla 23/07/1514 0 1

02-01-111 Jose Antonio Flamenco PLA JULIO      7,512.00Vl Pago De Planilla 23/07/1514 0 1

06-01-111 Juan Hernandez Portillo PLA JULIO      7,612.00Vl Pago De Planilla 23/07/1514 0 1

01-10-111 Jose Calix PLA JULIO      4,021.84Vl Pago De Planilla 23/07/1514 0 1

01-04-111 Eduardo Noe Serrano  Castro PLA JULIO      2,615.56Vl Pago De Planilla 23/07/1514 0 1

01-05-111 Eliza Regina Castro Parada PLA JULIO      3,759.89Vl Pago De Planilla 23/07/1514 0 1

03-04-111 Alejandra Liliana Anderson PLA JULIO      5,959.76Vl Pago De Planilla 23/07/1514 0 1

01-07-111 Jose Aquileo Ventura PLA JULIO      7,612.00Vl Pago De Planilla 23/07/1514 0 1

03-11-111 Edith Alis Castañeda PLA JULIO      9,755.00Vl Pago De Planilla 23/07/1514 0 1

04-01-111 Orlyn Adalberto Flores PLA JULIO      7,612.00Vl Pago De Planilla 23/07/1514 0 1

02-01-111 Jorge Castellanos PLA JULIO      7,612.00Vl Pago De Planilla 23/07/1514 0 1

06-01-111 Alejandro Ramon Carias PLA JULIO      5,507.50Vl Pago De Planilla 23/07/1514 0 1
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01-10-111 Reina Johana Vasquez Discua PLA JULIO      5,353.72Vl Pago De Planilla 23/07/1514 0 1

01-05-111 Vilma Azucena Cabrera PLA JULIO      5,627.49Vl Pago De Planilla 23/07/1514 0 1

01-04-111 Karen Gabriela Padilla PLA JULIO      7,590.72Vl Pago De Planilla 23/07/1514 0 1

06-01-111 Franklin Omar Lemus PLA JULIO      1,094.32Vl Pago De Planilla 23/07/1514 0 1

01-05-111 Heydi Kleimer Ayala PLA JULIO      5,361.00Vl Pago De Planilla 23/07/1514 0 1

02-04-111 Rony Alexander Burgos PLA JULIO      6,504.00Vl Pago De Planilla 23/07/1514 0 1

02-01-111 Walter Javier Rodriguez Rodriguez PLA JULIO      4,264.00Vl Pago De Planilla 23/07/1514 0 1

03-07-111 Carlos Alexis Lazo Cardona PLA JULIO      8,767.00Vl Pago De Planilla 23/07/1514 0 1

01-07-111 Ruth Esperanza Amaya Giron PLA JULIO      3,894.21Vl Pago De Planilla 23/07/1514 0 1

04-01-111 Delwin Omar Gomez PLA JULIO      6,233.15Vl Pago De Planilla 23/07/1514 0 1

02-01-111 Herson Daniel Zepeda Giron PLA JULIO      6,319.32Vl Pago De Planilla 23/07/1514 0 1

06-01-111 Juan Carlos Reyes PLA JULIO      2,201.07Vl Pago De Planilla 23/07/1514 0 1

01-10-111 Marco Antonio Lopez PLA JULIO      6,999.00Vl Pago De Planilla 23/07/1514 0 1

01-04-111 Arabella Vasquez Velasquez PLA JULIO      7,612.00V L  Pago De Planilla 23/07/1514 0 1

01-05-111 Juan Ramon Garcia Martinez PLA JULIO      7,612.00Vl Pago De Planilla 23/07/1514 0 1

01-07-111 Oscar Mario Fuentes Santos PLA JULIO      5,937.00Vl Pago De Planilla 23/07/1514 0 1

04-01-111 Oscar Danilo Carranza PLA JULIO      5,545.36Vl Pago De Planilla 23/07/1514 0 1

01-03-111 Lilian Lorena Diaz Villanueva PLA JULIO      8,449.72Vl Pago De Planilla 23/07/1514 0 1

02-01-111 Rolando Pereira Castro PLA JULIO      7,612.00Vl Pago De Planilla 23/07/1514 0 1

06-01-111 Gerson Misael Vasquez PLA JULIO      6,257.92Vl Pago De Planilla 23/07/1514 0 1

01-05-111 Adela Osorio PLA JULIO      4,895.60Vl Pago De Planilla 23/07/1514 0 1

02-01-111 Distribuidora De Motores Didemo CK02605      1,741.53Deduccion Al Empleado Pedro Martinez 27/07/1514 1

06-01-467 Arles Rafael Sanchez Oliva CK22800      5,124.00Por Trabajos Realizados En Chapeo Y 27/07/1501 23 1

06-01-467 Antonio Gomez Perez CK22801      5,124.00Por Trabajos Realizados En Chapeo Y 27/07/1501 23 1

06-01-467 Martin Dominguez CK22802      3,294.00Por Trabajos Realizados En El Chapeo 27/07/1501 23 1

06-01-467 Jose Victor Sanchez CK22803      5,124.00Por Trabajos Realizados En Chapeo Y 27/07/1501 23 1

06-01-467 Jose Bernardo Parada Rodriguez CK22804      5,124.00Por Trabajos Realizados En Chapeo Y 27/07/1501 23 1

06-01-467 Ronal Villadil Mendez CK22805      5,124.00Por Trabajos Realizados En Chapeo Y 27/07/1501 23 1

06-01-122 Cristian Gabriel Morales Garcia CK22806      5,124.00Por Trabajos Realizados En La 27/07/1501 1

06-01-122 Jose Luis Lopez CK22807      5,124.00Por Trabajos Realizados En Constr. De 27/07/1501 1

06-01-122 Grevis Armando Vasquez Martinez CK22808      5,124.00Por Trabajos Realizados En Const. De 27/07/1501 1

06-01-122 Wilmer Alexander Najera Rivas CK22809      5,124.00Por Trabajos Realizados En Const. De 27/07/1501 1

06-01-122 Antonio Amaya CK22810      5,124.00Por Trabajos Realizados En Const. De 27/07/1501 1

06-01-122 Jose Marin Solorzano Reyes CK22811      3,111.00Por Trabajos Realizados En 27/07/1501 1

06-01-122 Gerson Antonio Arita Mejia CK22812      5,124.00Por Trabajos Realizados En 27/07/1501 1

06-01-122 Miguel Hernandez Matute CK22813      5,124.00Por Trabajos Realizados En Const. De 27/07/1501 1

02-03-111 Celenia Ismari Bueso Guerra CK22814      1,292.68Deduccion Por Compromiso De Pago 27/07/1501 1

02-03-111 Celenia Ismari Bueso Guerra CK22814     -1,292.68Reversion Del Pago 27/07/1501 1

03-01-581 Construmundo S. De R.l. CK22815      4,800.00Compra De 2 Cubetas De Pintura 27/07/1501 1

06-01-461 Constumundo S. De R.l. CK22816      6,549.10Compra De Laminas De Cielo Falso, 27/07/1501 45 1

06-01-461 Constumundo S. De R.l. CK22817     11,400.18Compra De 60 Bolsas Con Cemento 27/07/1501 47 1

06-01-467 Construmundo S. De R.l. CK22818      2,050.05Compra De 29 Bolsas Con Caliza Y 10 27/07/1501 23 1

01-01-111 Juan Carlos Morales Pacheco CK2615     40,546.67Pago De Sueldo En Su Condicion De 27/07/1514 1

01-10-111 Silvia Leticia Baires Morales CK2616        500.00Deduccion Por Compromiso De Pago 27/07/1514 1

04-01-111 Cooperativa Mixta Verde Esperanza CK2617      3,000.00Deduccion Por Compromi9so De Pago 27/07/1514 1

02-03-111 Celenia Ismari Buezo Guerra CK2618      1,292.68Pago Por Deduccion Por Compromiso 27/07/1514 1

01-07-111 Samuel Antonio Esperanza CK2619      1,675.00Deduccion Por Compromiso De Pago 27/07/1514 1

01-10-111 Hugo Garcia CK2621      2,251.00Vl Cuota De Jose Calix 27/07/1514 1

01-05-111 Hugo Garcia CK2621      2,458.83Vl Cuota De Oscar Renan Chavez 27/07/1514 1

01-08-111 Hugo Garcia CK2621      3,945.00Vl Cuota De Melida Xiomara Interiano 27/07/1514 1

01-04-111 Hugo Garcia CK2621      2,251.00Vl Cuota De Nelly Francisca Molina 27/07/1514 1
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02-01-111 Hugo Garcia CK2621      2,700.00Vl Cuota De Walter Javier Rodriguez 27/07/1514 1

06-01-111 Hugo Garcia CK2621      2,275.83Vl Cuota De Gloria Jeaneth Leiva 27/07/1514 1

01-05-111 Hugo Garcia CK2621      1,154.00Vl Cuota De Adela Virginia Medina 27/07/1514 1

01-10-111 Hugo Garcia CK2621      2,251.00Vl Cuota De Jose Alezander Castillo 27/07/1514 1

01-05-111 Hugo Garcia CK2621      2,251.00Vl Cuota De Heidy Kleimer Ayala 27/07/1514 1

02-01-111 Hugo Garcia CK2621      2,751.00Vl Cuota De Oscar Omar Sanchez 27/07/1514 1

06-01-111 Hugo Garcia CK2621      3,625.00Vl Cuota De Franklin Omar Lemus 27/07/1514 1

01-07-111 Hugo Garcia CK2621      2,251.00Vl Cuota De Santos Bernabe Funez 27/07/1514 1

01-10-111 Hugo Garcia CK2621      2,251.00Vl Cuota De Felicita Aguilar Ortiz 27/07/1514 1

01-05-111 Hugo Garcia CK2621      1,480.66Vl Cuota De Eliza Regina Castro 27/07/1514 1

02-01-111 Hugo Garcia CK2621      2,251.00Vl  Cuota De Mirian Murillo 27/07/1514 1

03-10-111 Hugo Garcia CK2621      2,436.75Vl Cuota De  Lesbia Georgina Lazaroni 27/07/1514 1

01-13-111 Hugo Garcia CK2621      2,251.00Vl Cuota De Eduardo Antonio Zelaya 27/07/1514 1

01-07-111 Hugo Garcia CK2621      2,154.11Vl Cuota De Ruth Esperanza Amaya 27/07/1514 1

01-05-111 Hugo Garcia CK2621      2,251.00Vl Cuota De Eliazar Humberto 27/07/1514 1

02-01-111 Hugo Garcia CK2621      2,521.52Vl Cuota De Jose Antonio Recarte 27/07/1514 1

01-07-111 Hugo Garcia CK2621      3,375.00Vl Cuota De Basilio Antonio Ordoñez 27/07/1514 1

06-01-111 Hugo Garcia CK2621      2,251.00Vl Cuota De Jose Donaldo Ayestas 27/07/1514 1

01-05-111 Hugo Garcia CK2621      2,251.00Vl Cuota De Enma Leticia Lopez 27/07/1514 1

01-10-111 Hugo Garcia CK2621      2,251.00Vl Cuota De Reina Johana Vasquez 27/07/1514 1

01-08-111 Hugo Garcia CK2621      4,501.00Vl Cuota De Olman Ruben Meza 27/07/1514 1

02-01-111 Hugo Garcia CK2621      1,935.00Vl Cuota De Yeni Marisol Cruz 27/07/1514 1

06-01-111 Hugo Garcia CK2621      3,317.66Vl Cuota De Juan Carlos Reyes 27/07/1514 1

01-05-111 Hugo Garcia CK2621      2,251.00Vl Cuota De Beverly Hills Amaya 27/07/1514 1

01-02-111 Banco De Occidente CK2622      2,625.84Vl Cuota De La Empleada Ivett Melisa 27/07/1514 1

04-01-111 Bancahfe CK2623      1,137.54Vl Cuota De Carlos Roberto Euceda 27/07/1514 1

02-03-111 Bancahfe CK2623        926.35Vl Cuota De Wilmer Calix Mejia 27/07/1514 1

01-10-111 Bancahfe CK2623      1,291.13Vl Cuota De Jeslyn Saady Ortez 27/07/1514 1

06-01-111 Bancahfe CK2623      1,311.48Vl Cuota De Pedro Javier Martinez 27/07/1514 1

01-01-111 Bancahfe CK2623      1,527.09Vl Cuota De Mkarla Patricia Martinez 27/07/1514 1

02-01-111 Bancahfe CK2623      1,793.52Vl Cuota De Oscar Omar Sanchez 27/07/1514 1

01-05-111 Bancahfe CK2623      2,326.81Vl Cuota De Elisa Regina Castro 27/07/1514 1

01-07-111 Bancahfe CK2623      1,292.68Vl Cuota De Ruth Amaya Giron 27/07/1514 1

03-11-111 Bancahfe CK2623      2,116.88Vl Cuota De  Edith Rivera Mejia 27/07/1514 1

04-01-111 Bancahfe CK2623      1,324.51Vl Cuota De Yimi Castro Varela 27/07/1514 1

02-03-111 Bancahfe CK2623      1,292.69Vl Cuota De Wilmer Mejia Castillo 27/07/1514 1

03-04-111 Bancahfe CK2623      1,625.46Vl Cuota De Linda Bridis Giron 27/07/1514 1

01-10-111 Bancahfe CK2623      1,899.51Vl Cuota De Ramon Martin Ramos 27/07/1514 1

06-01-111 Bancahfe CK2623      2,068.27Vl Cuota De Juan Carlos Reyes 27/07/1514 1

04-01-111 Bancahfe CK2623      1,378.85Vl Cuota De Delwin Gomez Pineda 27/07/1514 1

02-01-111 Bancahfe CK2623      1,646.22Vl Cuota De Jeny Marisol Cruz 27/07/1514 1

01-05-111 Bancahfe CK2623      2,068.27Vl Cuota De Edwar Molina Velasquez 27/07/1514 1

01-03-111 Bancahfe CK2623      2,468.35Vl Cuota De Dolores Cortes 27/07/1514 1

02-03-111 Bancahfe CK2623      1,295.18Vl Cuota De Pedro Antonio Canales 27/07/1514 1

03-04-111 Bancahfe CK2623      1,639.36Vl Cuota De Alejandra Anderson 27/07/1514 1

01-05-111 Bancahfe CK2623      1,556.56Vl Cuota De Lilian Elizabet Carbajal 27/07/1514 1

01-10-111 Bancahfe CK2623      1,706.34Vl Cuota De Henry Amalex Cruz 27/07/1514 1

01-08-111 Bancahfe CK2623      1,269.34Vl Cuota De Olman Ruben Meza 27/07/1514 1

02-01-111 Bancahfe CK2623      1,269.34Vl Cuota De Mirian Murillo 27/07/1514 1

01-05-111 Bancahfe CK2623      1,269.25Vl Cuota De Zoila Margarita Alvarado 27/07/1514 1

01-11-111 Bancahfe CK2623      1,868.07Vl Cuota De Erick Josue Vasquez 27/07/1514 1
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03-04-111 Bancahfe CK2623      1,292.68Vl Cuota De Angela Aleman Trejo 27/07/1514 1

01-05-111 Bancahfe CK2623        926.35Vl Cuota De Alan Ricardo Granados 27/07/1514 1

01-04-111 Bancahfe CK2623      1,087.72Vl Cuota De Lorenzo Flores Padilla 27/07/1514 1

01-10-111 Bancahfe CK2623      1,292.68Vl Cuota De Sindy Lourdes Torres 27/07/1514 1

06-01-111 Bancahfe CK2623      2,874.21Vl Cuota De Gloria Yaneth Leiva 27/07/1514 1

01-05-111 Bamcahfe CK2623      2,068.27Vl Cuota De Elizar Humberto 27/07/1514 1

01-01-111 Bancahfe CK2623      1,292.68Vl Cuota De Celenia Ismari Bueso 27/07/1514 1

02-01-111 Bancahfe CK2623      3,669.08Vl Cuota De Jose Antonio Recarte 27/07/1514 1

01-05-111 Bancahfe CK2623      2,186.91Vl Cuota De Oscar Renan Chavez 27/07/1514 1

03-08-111 Bancahfe CK2623      2,047.60Vl Cuota De Kenneth Madrid 27/07/1514 1

01-10-111 Bancahfe CK2623      1,292.68Vl Cuota De Jose Calix 27/07/1514 1

06-01-111 Bancahfe CK2623      1,292.68Vl Cuota De Franklin Lemus Arita 27/07/1514 1

01-05-111 Bancahfe CK2623      2,278.48Vl Cuota De Adela Osorio 27/07/1514 1

01-01-111 Bancahfe CK2623      1,639.36Vl Cuota De Ivett Melissa Zavala 27/07/1514 1

02-01-111 Bancahfe CK2623      1,292.68Vl Cuota De Gerson Daniel Zepeda 27/07/1514 1

01-05-111 Bancahfe CK2623      1,292.67Vl Cuota De Karla Dinora Pereira 27/07/1514 1

01-07-111 Bancahfe CK2623      3,702.42Vl Cuota De Maria Lorenzo Villatoro 27/07/1514 1

01-08-111 Coop Elga CK2624      2,429.00Vl Cuota De Olman Ruben Meza 27/07/1514 1

01-04-111 Coop Elga CK2624      3,686.00Vl Cuota De Lorenzo Jose Flores 27/07/1514 1

01-01-111 Coop Elga CK2624      1,853.00Vl Cuota De Melvin Machado 27/07/1514 1

01-05-111 Coop Elga CK2624        500.00Vl Cuota De Zoila Margarita Alvarado 27/07/1514 1

01-08-111 Coop Elga CK2624      2,980.00Vl Cuota De Xiomara Interiano 27/07/1514 1

01-04-111 Coop Elga CK2624        200.00Vl Cuota De Ptamo De Yeni Carolina 27/07/1514 1

01-01-111 Coop Elga CK2624      3,380.00Vl Cuota De Karla Patricia  Martinez 27/07/1514 1

06-01-111 Coop Elga CK2624      1,591.00Vl Cuota De Jose Donaldo Ayestas 27/07/1514 1

01-05-111 Coop Elga CK2624      3,380.00Vl Cuota De Lilian Elizabeth Carbajal 27/07/1514 1

01-01-111 Coop Elga CK2624      1,000.00Juan Carlos Morales 27/07/1514 1

01-10-111 Coop Elga CK2624      2,002.00Vl Cuota De Sindy Lourdes Torres 27/07/1514 1

01-07-111 Coop Elga CK2624        600.00Vl Pago De Roberto Martinez 27/07/1514 1

01-09-111 Coop Elga CK2624      2,116.00Vl Cuota A Ptamo De Elvin Lenin 27/07/1514 1

01-04-111 Coop Elga CK2624      2,404.00Vl Cuota A Ptamo De Eduardo Noe 27/07/1514 1

03-10-111 Coop Elga CK2624      2,575.00Vl Cuota De Irirs Yolanda Araque 27/07/1514 1

01-01-111 Coop Elga CK2624      3,695.00Vl Cuota De Ivett Melissa Zavala 27/07/1514 1

04-01-111 Coop Elga CK2624        200.00Vl Cuota De Leoncio Rios 27/07/1514 1

06-01-111 Coop Elga CK2624      2,980.00Vl Cuota A Ptamo De Jorge Manuel 27/07/1514 1

01-05-111 Coop Elga CK2624        150.00Vl Pago A Cuota De Adela Osorio 27/07/1514 1

03-07-111 Coop Elga CK2624      1,750.00Vl Cota De Orfa Yaneth Meza 27/07/1514 1

01-04-111 Coop Elga CK2624      3,005.00Vl Pago A Cuota De Alex Francisco 27/07/1514 1

02-01-111 Coop Elga CK2624         50.00Vl Cuota De Jose Antonio Recarte 27/07/1514 1

01-01-111 Coop Elga CK2624      1,010.00Vl Cuota De Celenia Ismari Buezo 27/07/1514 1

04-01-111 Coop Elga CK2624        200.00Vl Cuota A Ptamo De Yimmi Castro 27/07/1514 1

06-01-111 Coop Elga CK2624      3,270.00Vl Cuota De Carlos Miguel Meza 27/07/1514 1

03-07-111 Coop Elga CK2624      1,076.00Vl Pago De Cuota De Carlos Alexis 27/07/1514 1

03-08-111 Coop Elga CK2624      1,650.00Vl Cuota De Kenneth Orlando Madrid 27/07/1514 1

06-01-466 Rene Gomez CK22820     19,250.00Pago Por Devolucion Por Retencion De 29/07/1501 03 1

06-01-124 Javier Enrique Romero Chavez CK22821      5,500.00Pago Por Trabajos Realizados En La 30/07/1501 1

01-08-295 Amado Heriberto Ardon CK22822     85,000.00Pago De Acarreo De Basura Y 30/07/1501 1

02-01-114 Edwin Roberto Medrano Saenz CK2625      8,100.00Pago De Adelanto Correspondiente Al 30/07/1514 1

01-08-295 Chistian Andino CK2626     35,833.33Pago De La Segunda Quincena 30/07/1514 1

06-01-111 Bvanco Los Trabajadores CK2627      2,104.50Vl Cuota De Alejandro Ramon Carias 30/07/1514 1

02-04-111 Banco Los Trabajadores CK2627      1,704.20Vl Cuota De Juan Jose Aguilar Recarte 30/07/1514 1
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01-05-111 Banco Los Trabajadores CK2627      3,110.67Vl Cuota De Medward Francisco Molina 30/07/1514 1

06-01-111 Banco Los Trabajadores CK2627      1,824.19Vl Cuota De Juan Alberto Barahona 30/07/1514 1

01-05-111 Banco Los Trabajadores CK2627      2,505.80Vl Cuota De Beverly Hills Martinez 30/07/1514 1

06-01-111 Banco Los Trabajadores CK2627      1,227.93Vl Cuota De Eduardo Ardani Baide 30/07/1514 1

01-05-111 Banco De Los Trabajadores CK2627      2,486.00Vl Cuota De Enma Leticia Lopez 30/07/1514 1

04-01-111 Banco De Los Trabajadores CK2627      2,066.64Vl Cuota De Oscar Danilo Carranza 30/07/1514 1

06-01-111 Banco Los Trabajadores CK2627      1,112.95Vl Cuota De  Jose Donaldo Ayestas 30/07/1514 1

01-10-111 Banco De Los Trabajadores CK2627      1,435.00Vl Cuota De Jos Ealexander Castillo 30/07/1514 1

06-01-111 Banco Los Trabajadores CK2627      2,227.08Vl Cuota De Herson Misael Vasquez 30/07/1514 1

01-05-111 Banco De Los Trabajadores CK2627      3,106.75Vl Cuota De  Allan Ricardo Granados 30/07/1514 1

01-08-111 Banco Los Trabajadores CK2627      5,667.00Vl Cuota De Olman Ruben Meza 30/07/1514 1

02-01-111 Banco Los Trabajadores CK2627      2,043.80Vl Cuota De Oscar Omar Sanchez 30/07/1514 1

06-01-111 Banco Los Trabajadores CK2627      1,238.25Vl Cuota De Juan Miguel Rodriguez 30/07/1514 1

01-05-111 Banco Los Trabajadores CK2627      1,984.51Vl Cuota De Vilma Azucena Cabrera 30/07/1514 1

01-04-111 Banco De Los Trabajadores CK2627        200.00Vl Cuota De Yeni Carolina Hernandez 30/07/1514 1

02-04-111 Banco Los Trabajadores CK2627      1,108.00Vl Cuota De Rony Alexander Burgos 30/07/1514 1

01-07-311 Carlos Omar Grau Gonzales CK22824      1,159.00Pago Por Reembolso De Gastos De 31/07/1501 1

01-07-295 Sabino Molina Orellana CK22825      8,000.00Por Trabajos Realizados Por Botado 31/07/1501 1

02-01-122 Pedro Enrique Villanueva Meza CK22826      5,500.00Por Trabajos Realizado Como Jornal 31/07/1501 1

01-07-311 Lilian Lorena Diaz Villanueva CK22827        279.00Pago De Reembolso De Gastos Por 31/07/1501 1

06-01-467 Josue David Sierra CK22828     40,000.00   Por Concepto De Chapeo De 40 31/07/1501 23 1

02-01-122 Municipalidad De Siguatepque CK22830      5,500.00Traslado De Fondo De La Cuenta 31/07/1501 1

02-01-122 Municipalidad De Siguatepque CK22830     -5,500.00Reversion Del Pago 31/07/1501 1

01-08-265 Banco Los Trabajadores ND24         20.00Vl Comision Por Emision De Estado De 31/07/1508 1

01-08-265 Banco Los Trabajadores ND24         20.00Vl Comision Por Emision De Estado De 31/07/1508 1

01-08-265 Banco Ficohsa ND32          1.53Vl Comision Por Intereses 31/07/1526 1

 5,359,066.71Total  L.

INFORMATICA
Texto tecleado
PM DOLORES CORTES
CONTADORA MUNICIPAL


